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W trybie ciągłym trwa nabór kandydatów na staże
dla absolwentów studiów związanych z naukami technicznymi oraz kierunkami
ekonomicznymi. Organizatorem stażów jest ŠKODA AUTO, która prowadzi Global Trainee
Programme. Wybór spośród zgłaszających się kandydatów, odbywa się dwa razy do roku.

Laureaci konkursu uzyskują możliwość odbycia rocznego płatnego stażu - organizatorzy nie podają
szczegółów finansowych - w ŠKODA AUTO. Podczas trwania stażu jego uczestnicy biorą udział
w całym procesie produkcyjnym samochodu: od wyprodukowania samochodu po jego sprzedaż.
Każdy uczestnik stażu pozostaje pod opieką menadżera i bierze udział w pracach jako pełnoprawny
członek zespołu. 

Kandydaci do odbycia stażu muszą spełnić następujące warunki:

biegła znajomość języka angielskiego lub niemieckiego;●

ukończone studia związane z naukami technicznymi lub ekonomicznymi (maksymalnie rok po●

ukończeniu studiów).

W celu zgłoszenia swojej kandydatury do odbycia stażu, należy przygotować CV i list motywacyjny
w języku angielskim lub niemieckim oraz kopie dyplomu magistra i zarejestrować się w bazie
programu.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/22105.html
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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